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Två lok drar åt samma håll

Umeås mest drivna och drivande entreprenörer har hittat ett gemensamt
projekt.

Det är Krister Olsson genom sitt bolag Balticgruppen AB och Hilding
Holmqvist genom HH Fastighet AB som förvärvar fastigheten Odin 3, allmänt
kallat ”Sparbankshuset”.

Det var Hilding som tog initiativet och kontaktade Krister.

Swedbank, som äger fastigheten kontaktade sina större kunder och Hilding
insåg att både han och Krister var välkomna att lägga ett bud.

Krister Olsson bjöd in Hilding till ett möte för att diskutera ett
gemensamtägande.

De här är två kreativa, erfarna entreprenörer som bägge har stor respekt för
varandra och som anser att företag skall drivas med både hjärta och hjärna.

Ett uttryck för det är att det här projektet även kommer att göra bägge
entreprenörsfamiljerna mer delaktiga i arbetet.

Jörgen Holmqvist, som trots sin relativa ungdom varit sporthandlare i 33 år
har nyligen sålt Sporthuset och är nu mer delaktig i fastighetsverksamheten.

Jonas Olsson är VD för Balticgruppen AB och Markus Olsson VD för Fort Knox
Förvaring AB, Balticgruppens huvudägare.

Nu kommer en ny generation in i utvecklingsarbetet vilket kan ses som ett



tydligt bevis på att både familjerna Olsson och Holmqvist har ett långsiktigt
engagemang i Umeås utveckling.

Bägge herrarna är mycket nöjda med att ha hittat en gemensam plattform,
som kommer att erbjuda nya möjligheter.

Det är första gången Krister Olsson tar in någon annan i ett
utvecklingsprojekt så det är ingen tvekan om att man drar åt samma håll.

Hilding Holmqvist har tidigare sagt att man skall veta i vilken division man
spelar.

Då menade han att Krister hörde hemma i elitserien medan han själv hörde
hemma i division 4.

Var det nya projektet hamnar i seriesystemet är det för tidigt att säga.

Det man kan vara säker på är att det här bara är en början.

Det gemensamma bolaget är tänkt att heta Olsson & Holmqvist Fastighet AB

Några nya planer för huset har man inte ännu.

Swedbank blir kvar som hyresgäst i 5 år till.

För vidare information kan man kontakta:

Krister Olsson 070-5140760

Hilding Holmqvist 070-3191488

Balticgruppen utvecklar och förvaltar fastigheter i Umeå. Affärsidén går ut på
att identifiera intressanta möjligheter som utvecklar staden, oavsett om det
gäller att bygga nya fastigheter eller stötta kultur- och idrottsverksamhet.



Balticgruppen är och har varit delaktiga i uppförandet av flera
uppmärksammade byggnader och områden i Umeå. Väven, Utopia Shopping,
Skulpturparken och Konstnärligt campus är några av dem.
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